



Karaman'da Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Karaman Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen seramik kursu, kursiyerlerin hünelerini sergiledikleri anlamlı bir sergiyle taçlandı. Denetimli

serbestlik yükümlülerinin, Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen seramik kursu kapsamında ortaya koydukları el emeği ürünler, Gazi Kültür ve Sanat Merkezi'nde sergilendi. S/2

Denetimli Serbestlik Yükümlülerinden El Emeği Sergisi



Serginin açılışına, Cumhuriyet Başsavcısı Ali İhsan Akdoğan, Adli Yargı Adalet Komisyon Başkanı Osman Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Eyüp Hüsametdin Aslan, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, İl Jandarma Komutanı J.Kd. Albay Osman Saygılı, İl Emniyet Müdürü Mehmet Turhan, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Denetimli Serbestlikten Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Bahadır Topçugil, Denetimli Serbestlik Müdürü Serdal Dalhan, daire amirleri ve davetliler katıldı.

Kursiyerlerin aylardır büyük emek ve sabırla hazırladıkları seramik eserler, hem estetik zenginlikleri hem de sosyal sorumluluk açısından büyük değer taşıyor. Denetimli serbestlik yükümlülerinin rehabilitasyonu ve topluma kazandırılmasına yönelik

yapılan bu tür etkinlikler, onların sosyal hayatta yer edinmelerine önemli katkılar sunuyor. Özellikle seramik sanatı gibi sabır ve yaratıcılık gerektiren bir alanda verilen eğitimler, yükümlülerin kişisel gelişimlerine de büyük destek sağlıyor.

Gazi Kültür ve Sanat Merkezi'nde halkın ziyaretine açılan sergi, denetimli serbestlik yükümlülerinin ürettikleri seramik eserler, sanatseverlerle buluştu. Sergiye katılan protokol üyeleri sergide yer alan eserler hakkında bilgi aldı. Sergiye katılanlar, seramik sanatının inceliklerini taşıyan bu özel ürünleri inceleyerek, aynı zamanda denetimli serbestlik yükümlülerinin topluma kazandırılmasındaki süreçlere tanıklık etme fırsatı buldu.

Cumhuriyet Başsavcısı Ali İhsan Akdoğan, serginin hem kursiyerler hem de

toplum açısından taşıdığı önemi vurgulayarak, "Denetimli serbestlik yükümlülerinin bu tarz eğitimlerle üretken bireyler haline gelmesi, hem kendileri hem de toplum için oldukça kıymetlidir. Bu sergide yer alan eserler, onların sabır ve emeklerinin bir yansımasıdır," dedi.

İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan konu ile ilgili yaptığı açıklamada, "Bu seramik kursu, yalnızca bir meslek edinme veya bir sanat dalında beceri kazanmanın ötesinde anlamlar taşımaktadır. Hepimizin bildiği gibi, denetimli serbestlik uygulaması, bireylerin topluma kazandırılması, onları üretken bireyler haline getirmek ve hayatlarına yeni bir yön vermek amacıyla yürütülen çok önemli bir süreçtir. Halk Eğitim Merkezimizin sunduğu eğitimlerle, bu sürecin ne kadar olumlu sonuçlar doğurduğunu bugün hep birlikte görmekteyiz." diye konuştu.

"Kursiyerlerimizin sabır, özveri ve yaratıcılık dolu çalışmaları sonucunda ortaya çıkan bu eserler, yalnızca sanatsal değer taşıyor, aynı zamanda bireylerin kendilerini ifade etme, yeteneklerini geliştirme ve yeniden topluma kazandırılma süreçlerinde attıkları büyük bir adımın somut bir göstergesidir." diyerek konuşmasını sürdüren İl Müdürü Çalışkan, "Her bir eserin arkasında, yoğun bir emek, azim ve başarı hikâyesi yatmaktadır. Bu başarılar, bireylerin hem kendilerine olan güvenlerini pekiştirirken hem de toplumla yeniden güçlü bir bağ kurmalarını sağlamaktadır. Kurs boyunca emeği geçen tüm öğretmenlerimize, Halk Eğitim Merkezimize, Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüze ve tabii ki bu süreçte büyük bir gayret gösteren sevgili kursiyerlerimize en içten teşekkürlerimi sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Haber: Emel YAVUZASLAN